ERGEBNISLISTE
Bayerncup Bezirksrunde Oberbayern 2023 am 20.05.2023

2er Kunstfahren Elite (offen)
1 Alexander Brand! / Andreas Steger

2er Kunstfahren Frauen

1 Elisa Hausmann / Jana Pfann
2 Katharina Hemme / Lilliane Krliger
3 Melanie Denise Kihnel / Magdalena Seidl

1er Kunstfahren Schiiler U13
1 Raphael Kriger

Maximilian Heidenfeld
Thomas Linseisen

Benno Mallach

Johannes Schmidl
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1er Kunstfahren Schiiler U9
Max Bittner

1er Kunstfahren Schiilerinnen U9
Malia Ampletzer

Mariella Strohl

Paula Hagl

Hanna Ahmad Khudr

Friederike Serke

Katharina Béhme

o Ok WN -

1er Kunstfahren Schilerinnen U11
Isabella Firstenberg
Theresa Gschwendtner
Lena Kozmic
Imani Ampletzer
Franziska Theresa Mayer
Marina Breu
Mia Schulze
Sarah Schegimann
Julia Neumeier

0  Philina Albert
Tabea Weingartner
Eva Reithmeier
Sophie Haas
Frieda Klingspor

= O 00 NO OO WN -~

1er Kunstfahren Frauen
1 Jana Pfann

Veronika Koch
Susanne Schreuer
Stefanie Himmer

Nicole Weichenhain

a b~ WODN

RSV Schleissheim

RKB Solidaritat Bruckmuhl e.V
RKYV Dachau
RKB Solidaritat Bruckmuhl e.V

RKV Dachau

RSV Pullach

DJK Rohrbach

RSV Pullach

RKB Solidaritat Hausham e.V.

RSV Steinhdring

RKB Solidaritat Bruckmuhl e.V
DJK Rohrbach

RSV Schleissheim

SV Solidaritat Minchen e.V
RKB Solidaritat Bruckmuhl e.V
RSV Schleissheim

RKB Solidaritat Bruckmuhl e.V
RKB Solidaritat Hausham e.V.
RKB Solidaritat Bruckmuhl e.V
RKB Solidaritat Bruckmuihl e.V
SV 1946 TifRling

SV 1946 TiRling

RSV Steinhoring

RSV Schleissheim

RSV Steinhoring

RSV Schleissheim

SV Solidaritat Minchen e.V
RSV Steinhoring

RSV Steinhdring

RSV Steinhdring

RKB Solidaritat Bruckmuihl e.V
RKB Solidaritat Hausham e.V.
RKB Solidaritat Bruckmuhl e.V
Solidaritat Ismaning

RSV Steinhdéring

aufgestellt

150,70

aufgestellt

110,20
76,50
37,50

aufgestellt
54,60
59,10
39,90
32,20
33,80

aufgestellt

24,40

aufgestellt
39,30
29,80
26,40
26,90
27,90
22,50

aufgestellt
43,80
38,70
43,30
42,10
38,40
27,90
26,40
20,60
20,90
18,90
17,90
26,40
27,00
27,20

aufgestellt

198,10
197,60
154,00
113,70
102,70

ausgefahren

130,80

ausgefahren

93,51
72,50
33,93

ausgefahren
53,33
51,69
27,44
26,27
25,33

ausgefahren

Ausfall

ausgefahren
33,01
28,66
25,55
24,75
24,16
19,30

ausgefahren
39,99
38,07
37,87
35,84
34,50
27,74
22,70
18,08
16,11
16,03
Ausfall
Ausfall
Ausfall
Ausfall

ausgefahren

186,40
175,50
145,89
85,20
83,82

Ergebnisliste - Bayerncup Bezirksrunde Oberbayern 2023 am 20.05.2023 in Ismaning



1er Kunstfahren Schiiler U11
1 Martin Rimmelspacher Solidaritat Ismaning

1er Kunstfahren Juniorinnen U19

1 Viola Seitz Solidaritat Ismaning
2 Lisa Berger Solidaritat Ismaning
3 Isabella Lettl RSV Steinhoring

4 Johanna Leonhard Solidaritat Ismaning
5 Judith Hensel RSV Schleissheim

1er Kunstfahren Manner
1 Simon Weichenhain RSV Steinhoring

1er Kunstfahren Schuler U15
1 Henrik Heilemann RSV Schleissheim
2 Simon Rimmelspacher Solidaritat Ismaning

6er Kunstfahren Elite (offen)
RSV Steinhdring RSV Steinhdring

Hanna Kasper, Jasmin Hauke, Judith Kania, Nicole Weichenhain, Sarah Gérner, Elisa Vollbrecht

6er Einradfahren Schiilerinnen U15

RV Burgheim RV Burgheim

Emilie Stockl, Eva Wittwer, Sophia Letizia Zach
Marlene Mayr, Franziska Appel, Luisa Gefert

6er Kunstfahren Schiiler U15 (offen)
1 RSV Steinhdring RSV Steinhdring

Isabella Lettl, Florian Wurmheller, Tabea Pittroff
Johanna Ott, Cami Kaupa, Katharina Lettl

4er Einradfahren Frauen
1 RSV Steinhoring RSV Steinhoring

Hanna Kasper, Jasmin Hauke, Judith Kania, Nicole Weichenhain

4er Kunstfahren Schiilerinnen U15
RSV Steinhdring RSV Steinhdring

Frieda Klingspor, Mia Schulze, Eva Reithmeier, Sophie Haas

4er Kunstfahren Junioren U19 (offen)
1 RSV Steinhoring RSV Steinhoring

Cami Kaupa, Isabella Lettl, Tabea Pittroff, Florian Wurmheller

4er Einradfahren Schiilerinnen U15

1 SV Solidaritat Minchen e.V SV Solidaritat Miinchen e.V
Sophia Jendryssek, Louisa Weise, Sophia Pottier, Eva Scherieble

2 RSV Schleissheim RSV Schleissheim
Paulina Laser, Annalena Laser, Theresa Kallmiinzer, Louisa Abend

3 RSV Schleissheim RSV Schleissheim

Sophia Albert, Lia Kielkowski, Julia Wein, Sarah Scheglmann

4er Kunstfahren Frauen
1 RSV Steinhdring RSV Steinhdring

Jasmin Hauke, Judith Kania, Hanna Kasper, Nicole Weichenhain

aufgestellt

42,70

aufgestellt
86,90
78,30
56,30
47,30
46,00

aufgestellt

95,20

aufgestellt
63,10
59,90

aufgestellt

205,40

aufgestellt

50,30

aufgestellt

87,20

aufgestellt

144,30

aufgestellt

24,90

aufgestellt

105,60

aufgestellt

77,90
73,10

58,80

aufgestellt

238,70

ausgefahren

39,09

ausgefahren
84,04
74,35
44,83
39,14
36,90

ausgefahren

60,13

ausgefahren
59,60
56,90

ausgefahren

Ausfall

ausgefahren

Ausfall

ausgefahren

74,48

ausgefahren

141,26

ausgefahren

Ausfall

ausgefahren

87,69

ausgefahren

68,13
59,45

44,43

ausgefahren

230,21
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4er Kunstfahren Elite (offen)
RSV Steinhoring RSV Steinhoring

Elisa Vollbrecht, Antonia Wurmheller, Simon Kasper, Simon Weichenhain

1er Kunstfahren Schiilerinnen U15

1 Sophia Leonhard Solidaritat Ismaning
2 Annalena Laser RSV Schleissheim
3 Johanna Ott RSV Steinhdéring
4 Cami Kaupa RSV Steinhdring
5 Tabea Pittroff RSV Steinhoring
6 Katharina Lettl RSV Steinhdring
7 Sophia Pottier SV Solidaritat Minchen e.V
8 Jana Peskova DJK Rohrbach
9 Sophie Bonnan SV Solidaritat Minchen e.V
10  Sophia Albert RSV Schleissheim
Blanca Keune RSV Pullach

4er Einradfahren Elite (offen)
RSV Steinhdring RSV Steinhdring

Sarah Gorner, Elisa Vollbrecht, Simon Weichenhain, Antonia Wurmheller

2er Kunstfahren Schiilerinnen U15

1 Tabea Pittroff / Johanna Ott RSV Steinhoring

2 Annalena Laser / Lilly Brenner RSV Schleissheim

3 Isabella Furstenberg / Hannah Sedimeier =~ RKB Solidaritat Bruckmihl e.V
4 Sophia Pottier / Louisa Weise SV Solidaritat Minchen e.V

5 Sophie Bonnan / Eva Scherieble SV Solidaritat Minchen e.V

2er Kunstfahren Juniorinnen U19
1 Lea Steger / Emily Brenner RSV Schleissheim

1er Kunstfahren Junioren U19
1 Florian Wurmheller RSV Steinhoring

1er Kunstfahren Schiilerinnen U13

1 Josefine Marz RKB Solidaritat Bruckmuhl e.V
2 Hannah Sedimeier RKB Solidaritat Bruckmuhl e.V
3 Lilly Brenner RSV Schleissheim
4 Emilia Schlesier DJK Rohrbach
5 Bianca Reif| SV 1946 TiRling
6 Annika Spangenberg RSV Pullach
7 Louisa Weise SV Solidaritat Minchen e.V
8 Julia Storfinger SV 1946 TuRling
9 Julia Wein RSV Schleissheim
10 Lia Kielkowski RSV Schleissheim
11 Eva Scherieble SV Solidaritat Minchen e.V
12  Anya Shapovalova RSV Steinhoring
Theresa Demmeler RSV Pullach

aufgestellt

210,30

aufgestellt
54,40
49,10
45,30
43,90
46,10
34,30
33,90
31,30
33,30
19,40
72,30

aufgestellt

140,00

aufgestellt
45,30
45,40
31,50
25,80
17,50

aufgestellt

121,90

aufgestellt

60,60

aufgestellt
64,20
57,10
49,60
46,30
38,30
39,00
32,40
36,40
32,70
31,60
29,10
13,60
25,70

ausgefahren

Ausfall

ausgefahren
52,80
44,88
42,40
41,51
40,73
32,21
26,55
25,52
22,99
17,62
Ausfall

ausgefahren

Ausfall

ausgefahren
44,20
43,80
27,40
13,63
6,60

ausgefahren

109,26

ausgefahren

44,65

ausgefahren
55,19
44,40
43,28
42,01
37,20
32,46
31,65
29,85
29,07
28,91
24,15
12,72
Ausfall
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