## **ERGEBNISLISTE**

Bayerncup Bezirksrunde Oberbayern 2023 am 20.05.2023

<b>2er</b> 1	Kunstfahren Elite (offen) Alexander Brandl / Andreas Steger	RSV Schleissheim	aufgestellt 150,70	ausgefahren 130,80
2er 1 2 3	Kunstfahren Frauen Elisa Hausmann / Jana Pfann Katharina Hemme / Lilliane Krüger Melanie Denise Kühnel / Magdalena Seidl	RKB Solidarität Bruckmühl e.V RKV Dachau RKB Solidarität Bruckmühl e.V	aufgestellt 110,20 76,50 37,50	ausgefahren 93,51 72,50 33,93
1er 1 2 3 4 5	Kunstfahren Schüler U13 Raphael Krüger Maximilian Heidenfeld Thomas Linseisen Benno Mallach Johannes Schmidl	RKV Dachau RSV Pullach DJK Rohrbach RSV Pullach RKB Solidarität Hausham e.V.	aufgestellt 54,60 59,10 39,90 32,20 33,80	ausgefahren 53,33 51,69 27,44 26,27 25,33
<u>1er</u>	Kunstfahren Schüler U9  Max Bittner	RSV Steinhöring	aufgestellt 24,40	ausgefahren Ausfall
1 2 3 4 5 6	Kunstfahren Schülerinnen U9  Malia Ampletzer Mariella Ströhl Paula Hagl Hanna Ahmad Khudr Friederike Serke Katharina Böhme	RKB Solidarität Bruckmühl e.V DJK Rohrbach RSV Schleissheim SV Solidarität München e.V RKB Solidarität Bruckmühl e.V RSV Schleissheim	aufgestellt 39,30 29,80 26,40 26,90 27,90 22,50	ausgefahren 33,01 28,66 25,55 24,75 24,16 19,30
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10	Kunstfahren Schülerinnen U11 Isabella Fürstenberg Theresa Gschwendtner Lena Kozmic Imani Ampletzer Franziska Theresa Mayer Marina Breu Mia Schulze Sarah Scheglmann Julia Neumeier Philina Albert Tabea Weingärtner Eva Reithmeier Sophie Haas Frieda Klingspor	RKB Solidarität Bruckmühl e.V RKB Solidarität Hausham e.V. RKB Solidarität Bruckmühl e.V RKB Solidarität Bruckmühl e.V SV 1946 Tüßling SV 1946 Tüßling RSV Steinhöring RSV Schleissheim RSV Steinhöring RSV Schleissheim SV Solidarität München e.V RSV Steinhöring RSV Steinhöring	aufgestellt 43,80 38,70 43,30 42,10 38,40 27,90 26,40 20,60 20,90 18,90 17,90 26,40 27,00 27,20	ausgefahren 39,99 38,07 37,87 35,84 34,50 27,74 22,70 18,08 16,11 16,03 Ausfall Ausfall Ausfall
1er 1 2 3 4 5	Kunstfahren Frauen  Jana Pfann  Veronika Koch  Susanne Schreuer  Stefanie Himmer  Nicole Weichenhain	RKB Solidarität Bruckmühl e.V RKB Solidarität Hausham e.V. RKB Solidarität Bruckmühl e.V Solidarität Ismaning RSV Steinhöring	aufgestellt 198,10 197,60 154,00 113,70 102,70	ausgefahren 186,40 175,50 145,89 85,20 83,82

<u>1er</u>	1er Kunstfahren Schüler U11 ausgefahre					
1	Martin Rimmelspacher	Solidarität Ismaning	42,70	39,09		
<u>1er</u>	Kunstfahren Juniorinnen U19		aufgestellt	ausgefahren		
1	Viola Seitz	Solidarität Ismaning	86,90	84,04		
2	Lisa Berger	Solidarität Ismaning	78,30	74,35		
3	Isabella Lettl	RSV Steinhöring	56,30	44,83		
4	Johanna Leonhard	Solidarität Ismaning	47,30	39,14		
5	Judith Hensel	RSV Schleissheim	46,00	36,90		
_						
	Kunstfahren Männer		aufgestellt	ausgefahren		
1	Simon Weichenhain	RSV Steinhöring	95,20	60,13		
	., .,					
	Kunstfahren Schüler U15		aufgestellt	ausgefahren		
1	Henrik Heilemann	RSV Schleissheim	63,10	59,60		
2	Simon Rimmelspacher	Solidarität Ismaning	59,90	56,90		
_						
<u>6er</u>	Kunstfahren Elite (offen)		aufgestellt	ausgefahren		
	RSV Steinhöring	RSV Steinhöring	205,40	Ausfall		
	Hanna Kasper, Jasmin Hauke, Judith Kania, Nicole Weichenh	alii, Salaii Guillei, Elisa Vulibleciit				
6er	Einradfahren Schülerinnen U15		outrootollt	quagafahran		
<u> </u>	RV Burgheim	RV Burgheim	aufgestellt 50,30	ausgefahren Ausfall		
	Emilie Stöckl, Eva Wittwer, Sophia Letizia Zach	TV Bargheim	00,00	7 tabian		
	Marlene Mayr, Franziska Appel, Luisa Gefert					
C	Kunattahuan Cahillan H45 (affan)					
	Kunstfahren Schüler U15 (offen)	D01/0/ : 1 " :	aufgestellt	ausgefahren		
1	RSV Steinhöring Isabella Lettl, Florian Wurmheller, Tabea Pittroff	RSV Steinhöring	87,20	74,48		
	Johanna Ott, Cami Kaupa, Katharina Lettl					
<u>4er</u>	<u>Einradfahren Frauen</u>		aufgestellt	ausgefahren		
1	RSV Steinhöring	RSV Steinhöring	144,30	141,26		
	Hanna Kasper, Jasmin Hauke, Judith Kania, Nicole Weichenh	ain				
4or	Kunstfahren Schülerinnen U15					
<del>701</del>	RSV Steinhöring	RSV Steinhöring	aufgestellt 24,90	ausgefahren Ausfall		
	Frieda Klingspor, Mia Schulze, Eva Reithmeier, Sophie Haas	KSV Stellillorling	24,90	Austali		
<u>4er</u>	Kunstfahren Junioren U19 (offen)		aufgestellt	ausgefahren		
1	RSV Steinhöring	RSV Steinhöring	105,60	87,69		
	Cami Kaupa, Isabella Lettl, Tabea Pittroff, Florian Wurmheller	-				
_						
	Einradfahren Schülerinnen U15		aufgestellt	ausgefahren		
1	SV Solidarität München e.V	SV Solidarität München e.V	77,90	68,13		
2	Sophia Jendryssek, Louisa Weise, Sophia Pottier, Eva Scherie RSV Schleissheim	RSV Schleissheim	73,10	59,45		
_	Paulina Laser, Annalena Laser, Theresa Kallmünzer, Louisa A		70,10	00,40		
3	RSV Schleissheim	RSV Schleissheim	58,80	44,43		
	Sophia Albert, Lia Kielkowski, Julia Wein, Sarah Scheglmann					
Ann Munatfalanan Fusuan						
	Kunstfahren Frauen	D0\/ 0\ : ! " !	aufgestellt	ausgefahren		
1	RSV Steinhöring  Jasmin Hauke, Judith Kania, Hanna Kasper, Nicole Weichenh	RSV Steinhöring	238,70	230,21		
	odonim mauke, oddim kama, mamia kasper, Nicole Welchemi	uн і				

4er	Kunstfahren Elite (offen)		aufgestellt	ausgefahren
	RSV Steinhöring	RSV Steinhöring	210,30	Ausfall
	Elisa Vollbrecht, Antonia Wurmheller, Simon Kasper, Simon V	=	210,00	, taoran
<u>1er</u>	Kunstfahren Schülerinnen U15		aufgestellt	ausgefahren
1	Sophia Leonhard	Solidarität Ismaning	54,40	52,80
2	Annalena Laser	RSV Schleissheim	49,10	44,88
3	Johanna Ott	RSV Steinhöring	45,30	42,40
4	Cami Kaupa	RSV Steinhöring	43,90	41,51
5	Tabea Pittroff	RSV Steinhöring	46,10	40,73
6	Katharina Lettl	RSV Steinhöring	34,30	32,21
7	Sophia Pottier	SV Solidarität München e.V	33,90	26,55
8	Jana Peskova	DJK Rohrbach	31,30	25,52
9	Sophie Bonnan	SV Solidarität München e.V	33,30	22,99
10	Sophia Albert	RSV Schleissheim	19,40	17,62
	Blanca Keune	RSV Pullach	72,30	Ausfall
10r	Einradfahren Elite (offen)			
461		DCV Ctainbäuina	aufgestellt	ausgefahren
	RSV Steinhöring Sarah Görner, Elisa Vollbrecht, Simon Weichenhain, Antonia	RSV Steinhöring <sub>Wurmheller</sub>	140,00	Ausfall
_				
	Kunstfahren Schülerinnen U15		aufgestellt	ausgefahren
1	Tabea Pittroff / Johanna Ott	RSV Steinhöring	45,30	44,20
2	Annalena Laser / Lilly Brenner	RSV Schleissheim	45,40	43,80
3	Isabella Fürstenberg / Hannah Sedlmeier	RKB Solidarität Bruckmühl e.V	31,50	27,40
4	Sophia Pottier / Louisa Weise	SV Solidarität München e.V	25,80	13,63
5	Sophie Bonnan / Eva Scherieble	SV Solidarität München e.V	17,50	6,60
2er	Kunstfahren Juniorinnen U19		aufgestellt	ausgefahren
1	Lea Steger / Emily Brenner	RSV Schleissheim	121,90	109,26
1ar	Kunstfahren Junioren U19			
1	Florian Wurmheller	DCV/ Stainhäring	aufgestellt 60,60	ausgefahren 44,65
ı	Florian Wurffinelier	RSV Steinhöring	60,60	44,00
<u>1er</u>	Kunstfahren Schülerinnen U13		aufgestellt	ausgefahren
1	Josefine März	RKB Solidarität Bruckmühl e.V	64,20	55,19
2	Hannah Sedlmeier	RKB Solidarität Bruckmühl e.V	57,10	44,40
3	Lilly Brenner	RSV Schleissheim	49,60	43,28
4	Emilia Schlesier	DJK Rohrbach	46,30	42,01
5	Bianca Reißl	SV 1946 Tüßling	38,30	37,20
6	Annika Spangenberg	RSV Pullach	39,00	32,46
7	Louisa Weise	SV Solidarität München e.V	32,40	31,65
8	Julia Storfinger	SV 1946 Tüßling	36,40	29,85
9	Julia Wein	RSV Schleissheim	32,70	29,07
10	Lia Kielkowski	RSV Schleissheim	31,60	28,91
11	Eva Scherieble	SV Solidarität München e.V	29,10	24,15
12	Anya Shapovalova	RSV Steinhöring	13,60	12,72
	Theresa Demmeler	RSV Pullach	25,70	Ausfall